

خارج از گود

کشمکش بین باشگاه‌ها نباید وارد ز زمین مسابقه شود

وزیر ورزش گفت: یکی از مواردی که ما را در ورزشگاه‌ها با چالش مواجه کرده، رفتارهای تحریک‌کننده‌ای است که خود مسئولان برگزارای انجام می‌دهند.

جلسه ستاد عالی ساماندهی وضعیت فرهنگی و هواداری باشگاه‌های لیگ برتر فوتبال کشور، صبح امروز دوشنبه ۸ اردیبهشت به ریاست احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در محل این وزارتخانه برگزار شد. این جلسه در راستای ساماندهی ورزشگاه‌ها و تدوین راهکارهای مناسب برای پیشگیری بروز حواشی در مسابقات فوتبال لیگ برتر تشکیل شد. مدیران ۱۶ باشگاه لیگ برتری، استانداران، روسای هیئت فوتبال و مدیران اداره ورزش و جوانان این استان‌ها به همراه معاونین وزیر ورزش و جوانان، اعضای حاضر در این نشست بودند که به بیان چالش‌ها و دغدغه‌های هواداری در این حوزه پرداختند و پیشنهادهای لازم را برای جلوگیری از ایجاد حواشی در استادیوم‌ها مطرح کردند. دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در جمع‌بندی خود از جلسه با ستاد عالی ساماندهی وضعیت فرهنگی و هواداری باشگاه‌های لیگ برتر فوتبال گفت: این جلسه باهدف ارزیابی از عملکرد گذشته کانون‌های هواداری و تدوین راهکارهای لازم برای پیشگیری از رفتارهای هنجارشکنانه در ورزشگاه‌هاست. می‌تایم که باشگاه‌ها با چه مشکلاتی مواجه هستند، بنابراین تمام تلاشمان این است که برای فصل جدیدلیگ برتر فوتبال چارچوب‌هایی را ایجاد کنیم که فضای استادیوم‌ها به‌دوراز جنجال و حاشیه باشد. رفتارهای هنجارشکنانه‌ای که اخیراً در بازی‌های فوتبال رخ داده، اصلاً در شأن مردم نیست. حاکمیت نیز چارچوب‌هایی دارد و ما تا آنجا که توانستیم این اصول را رعایت کردیم اما بدون تردید از این به بعد باید تدبیری بیشتری داشته باشیم. او در ادامه به نقاط ضعفی که سیستم برگزاری مسابقات با آن مواجه است، اشاره کرد و ادامه داد: یکی از مواردی که ما را در ورزشگاه‌ها با چالش مواجه کرده، رفتارهای تحریک‌کننده است که خود مسئولان برگزاری انجام می‌دهند. رفتارهای برخی ناظران بازی، خوشی عامل بازدارنده است. ما استانداردهای VAR را در کشورمان با اروپا مقایسه کنیم. ببینیم کجای کار هستیم. این‌ها بحث‌های فنی است که دست خردمان است. او افزود: متغیرهای تصمیم‌گیری در حوزه برگزاری مسابقات زیاد هستند. هر چقدر این متغیرها متعدد باشد برگزاری رویدادها با ما آشکالت جدی مواجه خواهد بود. چرا ما باید برای پلیس این قدر زحمت درست کنیم؟ ما باید فضای استادیوم‌ها، چمن‌ها و نحوه برگزاری مسابقات را آن قدر استاندارد کنیم که فضای ورزش و خاصه فوتبال امیدآفرین و باشاداف شود. کشمکش بین باشگاه‌ها نباید وارد زمین مسابقه شود. بازیکن می‌آید در زمین رفتار زشت انجام می‌دهد و باشگاه هم با صدور بیانیه رسمی از این هنجارشکنی، بازیکن خاطی را حمایت می‌کند. ما قطعاً کمیته اخلاق در ورزش را در این قضیه فعال می‌کنیم. وزیر ورزش و جوانان به برگزاری هر چه بیشتر جلسات هم‌اندیشی جهت ساماندهی وضعیت فرهنگی کانون‌های هواداری در این رشته تأکید کرد: در گذشته از این نوع جلسات کم گذاشتیم و باید یکدیگر تشریک‌مساعی نکردیم. یک‌زمانی وزارت ورزش و جوانان رسیدگی به امور هواداری را از این مجموعه جدا کرده بود؛ اما الان ما می‌گوییم که هر اتفاقی در ورزش بیفتد این وزارتخانه مسئولش است. فوتبال برای ما مهم است و وترین ورزش کشور است و خروجی آن روی عملکرد سایر رشته‌ها نظیر مسابقات باشگاهی و لیگال و بسکتبال هم تأثیر می‌گذارد. وقتی می‌توانیم ۶۰، ۷۰ هزار تماشاگر را به واسطه بازی فوتبال دور هم جمع کنیم، چرا منزلت اجتماعی‌مان را بالاتر ببریم. بحر کنار باشگاه‌ها هستیم و ی در ادامه این مطلب افزود: واقعیت‌های استانی را می‌دانیم، بنابراین در کنار باشگاه‌ها هستیم و می‌خواهیم با دستورالعمل‌های فرهنگی کانون‌های هواداری را مدیریت کنیم. مدیران باشگاه‌ها باید مرز احساسات را از سکوها جدا کنند و در هر شرایطی در رسانه‌ها اظهارنظر نکنند. مدیران عامل باشگاه‌ها وظیفه حاکمیتی دارند و باید این باور وجود داشته باشد.

۷ ماه سرباز فدراسیون هستم

ملی‌پوش پرتاب‌دیسک گفت: تقریباً ۷ ماه است که سرباز فدراسیون هستم و هیچ دخالتی در تصمیمات ندارم. حسین رمضانی ملی‌پوش پرتاب‌دیسک کشورمان درباره بالابونن انتظارات از او و برنامه‌ریزی‌اش برای رسیدن به رکوردهای بهتر گفت: برنامه‌ریزی دست من نیست و فقط تمرین می‌کنم. صفر تا صد برنامه‌ریزی در اختیار فدراسیون است و تصمیم‌گیری با آنهاست و من هیچ دخالتی در برنامه‌ریزی ندارم. امیدوارم برنامه‌های خوبی برایم داشته باشند. او با اشاره به اینکه کمتر از دو هفته دیگر در مسابقات قهرمانی کشور شرکت می‌کند و پس از آن نیز مسابقات قهرمانی آسیا در کره جنوبی در پیش است، درباره شانس دفاع از مدل طلایش در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا عنوان کرد: خیلی به این مسئله امیدوارم. اگر شرایطی فراهم شود که تیمی تمریناتم را به‌صورت منظم و خوب انجام بدهم، خدا کمک کند و مصدومیتی هم پیش نیاید، می‌توانم طلایم را تکرار کنم. این مسابقه اخیر را هم نباید نگاه کرد. چون محض مسابقه‌ادن بود. در شرایط خیلی بدی به لحاظ بدنی بودم و خیلی سنگین شدم و در ورنه زدن هستم، روستی در پایان در پاسخ به این سؤال که «ایا با فدراسیون درباره امکانات مورد نیاز و شرایط حضور در رویدادهای مختلف صحبت کرده‌ای یا نه؟» گفت: وقتی من با فدراسیون صحبت می‌کنم، به سرانجام نمی‌رسد. در واقع تمام تصمیمات را خودشان و هیئت اجرایی می‌گیرند و من هم فقط مثل یک سرباز گوش می‌دهم. تقریباً ۷ ماه است که سرباز فدراسیون هستم و هیچ دخالتی در تصمیمات ندارم.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش



سرمربی فرانسوی سپاهان موقعیت پیچیده‌ای را تجربه می‌کند

کارترون در شوک از دست رفتن دو جام

پاتریس کارترون در موقعیت پیچیده‌ای گرفتار شده است. سپاهانی‌ها جام حذفی را از دست‌دادند و به‌احتمال فراوان لیگ برتر را بدن کسب عنوان قهرمانی پشت سر خواهند گذاشت. آن‌ها تنها می‌توانند دلخوش به کسب عنوان دومی لیگ و کسب سهمیه لیگ نخبگان آسیا باشند. سپاهان در شرایطی مقابل ملوان در ضربات پنالتی شکست خورد که از زمان ورود پاتریس کارترون فرانسوی تاکنون در همه تورنمنت‌هایی که به میدان رفته بود، بدون شکست به کار ادامه داد. او رکوردهای خاصی هم در فوتبال ایران به جا گذاشته که ۱۷ بازی بدون شکست در لیگ برتر، مهم‌ترین آن‌هاست. البته که این عدد به رقم جذاب ۲۱ و ۲۲ هم می‌رسد. کارترون علاوه بر لیگ، در سوپرجام، جام حذفی و آسیا هم تا پیش از شکست مقابل ملوان باختی نداشت تا در مجموع ۲۱ بازی بدون باخت داشته باشد. ضمن این‌که مطابق با قوانین فیفا، شکست در ضربات پنالتی هم به‌عنوان باخت در کارنامه مربی و تیم ثبت نخواهد شد. به‌این‌ترتیب، به لحاظ آماری، کارترون هنوز گرفتار نشده؛ ولی واقعیت امر این است که برای نخستین‌بار به‌عنوان تیم مغلوب زمین مسابقه را ترک کرده است. مغلوب شدنی که دست‌برقضا، برایش به قیمت از دست‌رفتن یک جام همراه شده است. پس از عدم صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا سطح ۲، شکست در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی باعث شده تا زردپوشان اصفهانی از دومین تورنمنت مهمی که در آن حضور داشته‌اند، کنار بروند. حالا تنها جامی که این تیم می‌تواند به کسب آن، روی کاغذ، دلخوش باشد، لیگ برتر است. تیم کارترون در لیگ برتر، در فاصله ۳ هفته مانده به پایان، پنج امتیاز از تراکتور کمتر دارد.

درست است که باتوجه‌به فاصله ایجاد شده، شانس سپاهان برای رسیدن به قهرمانی در لیگ برتر بسیار اندک است؛ ولی به لحاظ ریاضی همه چیز ممکن است. کارنامه پاتریس کارترون فرانسوی، از زمانی که به سپاهان آمده تا به همین‌الان، بسیار جذاب است، همان‌طور که عنوان شد، او هنوز شکستی در کارنامه پاتریس کارترون در موقعیت پیچیده‌ای گرفتار نشده؛ ولی واقعیت امر این است که برای نخستین‌بار به‌عنوان تیم مغلوب زمین مسابقه را ترک کرده است. مغلوب شدنی که دست‌برقضا، برایش به قیمت از دست‌رفتن یک جام همراه شده است. پس از عدم صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا سطح ۲، شکست در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی باعث شده تا زردپوشان اصفهانی از دومین تورنمنت مهمی که در آن حضور داشته‌اند، کنار بروند. حالا تنها جامی که این تیم می‌تواند به کسب آن، روی کاغذ، دلخوش باشد، لیگ برتر است. تیم کارترون در لیگ برتر، در فاصله ۳ هفته مانده به پایان، پنج امتیاز از تراکتور کمتر دارد.

به گزارش ایما، سال گذشته خبر خصوصی‌سازی دو تیم بزرگ پایتخت یعنی پرسپولیس و استقلال، توجه اهالی ورزش را به خود جلب کرد؛ پرسپولیس پس از کش‌وقوس‌های فراوان از زیر نظر وزارت ورزش جوانان خارج و به شش بانک واگذار شد. استقلال نیز به خلیج‌فارس فروخته شد و مدیران این مجموعه مدیریت باشگاه را در دست گرفتند. به گزارش ایما، سال گذشته خبر خصوصی‌سازی دو تیم بزرگ پایتخت یعنی پرسپولیس و استقلال، توجه اهالی ورزش را به خود جلب کرد؛ پرسپولیس پس از کش‌وقوس‌های فراوان از زیر نظر وزارت ورزش جوانان خارج و به شش بانک واگذار شد و استقلال نیز به خلیج‌فارس فروخته شد و مدیران این مجموعه مدیریت باشگاه را در دست گرفتند. در واقع این دو تیم لیگ بیست و چهارم را به‌عنوان تیم‌های خصوصی آغاز کردند، اما شرایط برای آن‌ها برخلاف آنچه که هواداران انتظار داشتند رقم خورد؛ پرسپولیس در ابتدای فصل با خون گاریبدو کار خود را شروع کرد و سپس کریم باقری و اسماعیل کازنل به‌عنوان سرمربی روی نیمکت این تیم نشستند. در فاز مدیریتی نیز هواداران پرسپولیس بارها علیه رضا درویش، مدیرعامل این باشگاه شعار دادند. در نهایت وی تصمیم به استعفا گرفت، اما هیئت‌مدیره پرسپولیس با استعفاي درویش موافقت نکرد. در استقلال نیز تغییرات مدیریتی و نیمکتی زیادی رخ داد، به‌طوری که این تیم در فصل جاری شش مربی را روی نیمکت خود دید؛ در حال حاضر استقلال تنها به کسب جام حذفی امیدوار است و در لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا ناکام بوده است؛ پرسپولیس نیز با از دست‌دادن لیگ برتر و جام حذفی از جمع مدعیان فاصله گرفته است و شرایط نامطلوبی دارد. این شرایط موجب شده است سؤالاتی در ذهن اهالی فوتبال مطرح شود؛ برای نمونه مگر خصوصی‌سازی به‌منظور ارتقای سطح این دو باشگاه انجام نشد؟

پس چرا نتایج سرخابی‌ها پس از خصوصی‌سازی مطابق با انتظارات هواداران نبوده است؟ کارشناسان بر این باور هستند که مدیران این باشگاه‌ها تخصص کافی در فوتبال ندارند و این یکی از مشکلات اصلی سرخابی‌ها پس از خصوصی‌سازی به شمار می‌رود. مجتبی فریدونی، مدیر ورزشی کشورمان درباره خصوصی‌سازی سرخابی‌ها می‌گوید: پس از خصوصی‌سازی دو تیم سرخابی، پول به این باشگاه‌ها تزریق شد، اما انضباط مالی رخ نداد، چراکه آن‌ها در حال حاضر با زیان انباشته کلان روبه‌رو هستند و به‌نوعی جزو ماده ۱۴۱ به شمار می‌روند. وی

شدد. به‌این‌ترتیب، به لحاظ آماری، کارترون هنوز گرفتار نشده؛ ولی واقعیت امر این است که برای نخستین‌بار به‌عنوان تیم مغلوب زمین مسابقه را ترک کرده است. مغلوب شدنی که دست‌برقضا، برایش به قیمت از دست‌رفتن یک جام همراه شده است. پس از عدم صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا سطح ۲، شکست در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی باعث شده تا زردپوشان اصفهانی از دومین تورنمنت مهمی که در آن حضور داشته‌اند، کنار بروند. حالا تنها جامی که این تیم می‌تواند به کسب آن، روی کاغذ، دلخوش باشد، لیگ برتر است. تیم کارترون در لیگ برتر، در فاصله ۳ هفته مانده به پایان، پنج امتیاز از تراکتور کمتر دارد.

درست است که باتوجه‌به فاصله ایجاد شده، شانس سپاهان برای رسیدن به قهرمانی در لیگ برتر بسیار اندک است؛ ولی به لحاظ ریاضی همه چیز ممکن است. کارنامه پاتریس کارترون فرانسوی، از زمانی که به سپاهان آمده تا به همین‌الان، بسیار جذاب است، همان‌طور که عنوان شد، او هنوز شکستی در کارنامه پاتریس کارترون در موقعیت پیچیده‌ای گرفتار نشده؛ ولی واقعیت امر این است که برای نخستین‌بار به‌عنوان تیم مغلوب زمین مسابقه را ترک کرده است. مغلوب شدنی که دست‌برقضا، برایش به قیمت از دست‌رفتن یک جام همراه شده است. پس از عدم صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا سطح ۲، شکست در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی باعث شده تا زردپوشان اصفهانی از دومین تورنمنت مهمی که در آن حضور داشته‌اند، کنار بروند. حالا تنها جامی که این تیم می‌تواند به کسب آن، روی کاغذ، دلخوش باشد، لیگ برتر است. تیم کارترون در لیگ برتر، در فاصله ۳ هفته مانده به پایان، پنج امتیاز از تراکتور کمتر دارد.

دوران تاریک سرخابی‌ها پس از خصوصی‌سازی



می‌افزاید: در واقع خصوصی‌سازی برای سرخابی‌ها رخ نداد؛ فقط این دو تیم از وزارت ورزش و جوانان گرفته شدند و به نهادهای شبه‌دولتی واگذار شدند، چراکه هدفی برای واگذاری آن‌ها به بخش خصوصی نبود. و از سوی دیگر بخش خصوصی توانمندی که بتواند این دو تیم را حمایت کند وجود ندارد؛ در صورتی که وجود داشته باشد، برای مالکیت استقلال و پرسپولیس اقدامی نمی‌کند، چراکه بخش خصوصی به دنبال کسب سود است و این دو تیم تنها از اسپانسرها درآمد دارند و سودده نیستند.

لا در ظاهر شرایط پرسپولیس بهتر است

فریدونی تصریح می‌کند: از سال ۱۳۸۷ صحبت‌هایی مبنی بر خصوصی‌سازی دو تیم پایتخت مطرح شد؛ مطابق با قانون اصل ۴۴ تمام واگذاری‌ها باید تا سال ۱۳۹۳ به پایان می‌رسید اما این دو تیم پس از ۱۰ سال تأخیر و با اجبار دولت و AFC خریداری شدند زیرا هیچ نهادی به خرید آن‌ها علاقه‌مند نبود و در نهایت تعدادی بانک و هلدینگ خلیج‌فارس برای خرید این دو تیم اقدام کردند؛ بانک شهر نسبت به هلدینگ خلیج‌فارس تمایل بیشتری به فوتبال داشت و به همین دلیل در ظاهر شرایط پرسپولیس بهتر است. او ادامه می‌دهد: در این زمینه نیز تمام قوانین زیر پا گذاشته شد، چراکه مطابق با ماده ۱۶ قانون رفع موانع تولید و ارتقای نظام مالی، بانک‌ها نباید فعالیت غیربانکی داشته باشند و تمام

سه شنبه ۹۹ اردیبهشت ۱۴۰۴
سال بیست و یکم
شماره ۵۱۶۰

اصفهان امروز

ورزش ایرانی

هفته فرهنگی اصفهان زمانی مناسب برای مسابقات هندبال ساحلی

مدیر فنی تیم‌های ملی هندبال ساحلی گفت: «هفته فرهنگی اصفهان» زمان مناسبی برای برگزاری رقابت‌های دوستانه هندبال بود و به ارتقای فنی بازیکنان این رشته کمک کرد. «هفته فرهنگی اصفهان»، هر سال از سوم تا نهم اردیبهشت مقارن با تولد شیخ بهایی برگزار می‌شود؛ اما برنامه‌های این رویداد در سال جاری از روز ششم تا دوازدهم اردیبهشت با شعار «اصفهان دورت بگردم» در جریان است. حسن افتخاری اظهار کرد: اسمال شاهد برگزاری یازدهمین دوره رقابت‌های دوستانه هندبال ساحلی به مناسب هفته فرهنگی اصفهان بودیم و این مسابقه‌ها به‌خوبی در این دیار برگزار شد. او تصریح کرد: کیفیت این رخداد ورزشی، سال‌به‌سال ارتقا می‌یابد، به‌ویژه اینکه شرایط آب‌وهوایی در ماه جاری برای آماده‌سازی تیم‌ها نیز بسیار مطلوب است. او ادامه داد: در رقابت‌های اسمال، تیم‌های ملی در رده‌های گوناگون نیز به میدان آمدند، اگرچه امتیازهای آنها در جدول مصافح‌ها محاسبه نشد؛ اما حضورشان اعتبار خاصی به این دیدارها بخشید. مدیر فنی تیم‌های ملی هندبال ساحلی تصریح کرد: از آنجاکه این مسابقه‌ها در ۲ بخش آقایان و بانوان برگزار می‌شود، بازیکنان خود را محک می‌زنند و این یکی از نکات ارزشمند این رویداد است. افتخاری با اشاره به نتایج دیدارهای مردان افزود: در بخش بزرگسالان، تیم‌های پرواز هوانپروز، آرانیل و نجف‌آباد به ترتیب رده‌های نخست تا سوم را کسب کردند. در رده نونهالان نیز تیم‌های دولتاباد، اصفهان و آراتیل در جایگاه‌های نخست تا سوم ایستادند و در رده نوجوانان، تیم‌های آراتیل، ادب و خمینی‌شهر در جایگاه‌های نخست تا سوم قرار گرفتند.

حامی ورزش بانوان هستم

استاندار اصفهان با بیان اینکه با میزبانی از رویدادهای بین‌المللی ورزشی، اصفهان را به قطب گردشگری ورزشی تبدیل خواهیم کرد، گفت: در جلسات با مدیران صنایع بزرگی مانند فولاد و ذوب‌آهن، آن‌ها را به حرکت جدی در مسیر زیرساخت‌های ورزش بانوان فارمی‌خواهم. ورزش بانوان را می‌توان آردگاهی برای تلاقی معانی عزت‌نفس، نشاط جامعه و ظرفیت‌ها دانست که در سال‌های اخیر با توجه نسبی مسئولان توانسته پیشرفت‌های خوبی داشته باشد تا هم‌زمان علاوه بر توسعه ورزش کشور، بر رشد جنبه‌های فرهنگی و اجتماعی جامعه نیز اثر گذار باشد. در این میان استاندارد اصفهان را می‌توان یکی از حامیان حوزه بانوان دانست که در نخستین روزهای حضورش امکان حضور بانوان در ورزشگاه را فراهم کرد. یکی دیگر از گام‌های مؤثر برای پیشرفت جمعی و سطح نشاط اجتماع را می‌توان توجه به زیرساخت‌های توسعه ورزشی برای حضور فعال بانوان در میادین دانست. موضوعی که استاندارد اصفهان خود را حامی آن می‌داند. مهدی جمالی‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص نگاه استانداری اصفهان به ورزش بانوان و اقدامات مدنظر برای توسعه این حوزه اظهار کرد: هنگامی که میزبانی از رویدادهای بین‌المللی ورزشی را آغاز کنیم، اصفهان را به قطب گردشگری ورزشی تبدیل خواهیم کرد. با همین موضوع می‌توان مطالبه‌گری، اشتیاق و فضای مثبت را ایجاد خواهد کرد. او افزود: با این روند علاوه بر توسعه ورزشی و زیرساختی، بانوان نیز میل و رغبت بیشتری برای حضور در میادین ورزشی خواهند داشت، همچنین برای صنایع بزرگی مانند ذوب‌آهن نیز انگیزه میزبانی ایجاد خواهد شد. همین امر سبب ایجاد رقابت میان صنایع سنگین و بزرگ شده تا زیرساخت‌های ورزشی چه برای بانوان و چه آقایان را ایجاد کرده و توسعه دهند. استاندارد اصفهان بیان کرد: شخصاً فوق‌العاده به این موضوع ایمان دارم. امکان حضور بانوان در ورزشگاه‌ها را نیز از زمانی که به‌عنوان استاندارد اصفهان انتخاب شدم، بدون هیچ حاشیه‌ای فراهم کردم و به‌طورقطع در جلسات آینده با مدیران صنایع بزرگی مانند فولاد و ذوب‌آهن، آن‌ها را به حرکت جدی در مسیر زیرساخت‌های ورزش بانوان تشویق خواهم کرد.

۱۸ تیمی شدن لیگ برتر منتفی است

محمد رحاییان احتمال افزایش تعداد تیم‌های لیگ برتر در فصل آینده را رد کرد. محمد رحاییان عضو هیئت‌رئسه سازمان لیگ فوتبال درباره احتمال افزایش تعداد تیم‌های لیگ برتری در فصل آینده گفت: تا کنون چنین بحثی در هیئت‌رئسه مطرح نشده است. البته چنین موضوعی حتی درباره فوتسال هم شنیده شده است، اما باتوجه امکانات، سخت‌افزارها، رفته‌آومدها و هزینه‌های زیاد در لیگ بعدی می‌دانم این کار انجام شود.

هند اولین حریف هندبالیست‌های ساحلی ایران در آسیا

برنامه دهمین دوره مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۵ در عمان مشخص شد. کنفدراسیون هندبال آسیا برنامه مسابقات دهمین دوره رقابت‌های هندبال ساحلی قهرمانی مردان این قاره را اعلام کرد که بر اساس آن تیم ملی هندبال ساحلی ایران در نخستین دیدار خود با هند دیدار می‌کند. ملی‌پوشان کشورمان در دومین بازی خود با پاکستان دیدار می‌کنند و هندبال ساحلی کشورمان در آخرین دیدار مرحله مقدماتی نیز به مصاف قلیبیین می‌رود.